

Nå  
er det  
din tur!

KONF  
IRM  
AN  
20 ✠ 27



DEN NORSKE KIRKE  
Jar menighet



## Neste år kan du feire konfirmasjonsdagen din i Jar kirke

### - velkommen som konfirmant!

#### Hva kan jeg glede meg til?

Du kan glede deg til å bli en del av et fellesskap og utforske viktige sider av livet sammen med andre. Du kan også se frem til å lære mye spennende om deg selv, om tro, om Gud og den verden du er en del av.

Konfirmasjonsdagen er en skikkelig festdag, som du kan glede deg til! Her blir alle konfirmanter feiret i kirken. I gudstjenesten ber vi en bønn om at Gud velsigner deg, og om at Gud styrker deg på din vei videre i livet.

Mange tidligere konfirmanter trekker frem leir og konfirmasjonsdagen som høydepunkter fra året som konfirmant.

#### Hvem kan bli konfirmert?

Konfirmasjon er for alle! Velkommen uansett om du tror, ikke tror eller er litt usikker. Det eneste kravet er at du er døpt innen konfirmasjonsdagen. Er du ikke døpt og lurer på om du kan være konfirmant? Klart du kan - og du er heller ikke alene. Vi legger til rette for dåp i løpet av konfirmasjonstiden, og tar kontakt med deg.

Vi ønsker å gi konfirmantene våre en god konfirmasjonstid. Skriv i påmeldingen om det er noe vi bør vite om for å få det til. Dere er også velkommen til å kontakte oss om dere lurer på noe.





## Hvordan ser opplegget ut?

Fra januar-september møtes vi til samlinger og gudstjenester - i fellesskap og i mindre grupper - på ettermiddager og enkelte helger. Du vil møte engasjerte ledere på opplegget som ønsker å gi deg en god konfirmanttid.

I Jar menighet er det tre ulike løp for konfirmasjonstiden:

### Hovedvariant med LEIR (første uken i sommerferien):

Konfirmantleir er en sosial og morsom uke i sommerferien, og for mange blir det en opplevelse for livet! Les mer på våre nettsider eller ta kontakt om du lurer på noe mer.

### MIKS (uten leir):

Hvis du ikke ønsker eller er forhindret fra å være med på leir, kan du velge "MIKS" ved påmelding. Da er du med på noen ekstra ettermiddagssamlinger og en helg, i stedet for leiruke.

## Tilrettelagt:

Menighetene i Bærum tilbyr sammen, og i samarbeid med Haug skole, en spesielt tilrettelagt konfirmasjonsgruppe, som møtes på ettermiddager i vårhalvåret. Velg alternativet "tilrettelagt" ved påmelding, og ta gjerne kontakt med kateket Ingeborg om dette er aktuelt.

## Konfirmasjonsdager

Konfirmasjonsdager i Jar kirke for 2027 er 4.9, 5.9 og 11.9. De ulike valgene er tilgjengelige ved påmelding så lenge det er plass, så det er lurt å være tidlig ute hvis dere ønsker en spesiell dag.

### Påmelding på [jar-menighet.no](http://jar-menighet.no)

Påmeldingen på nett åpner **1.mai** 2026, og **frist** for å melde seg på er **1.oktober** 2026. Opplegget koster 4600,- (med leir)/ 1700,- (ikke leir), med forbehold om prisjusteringer. Les mer om pris og støtteordninger på nettsiden vår.

## Kort om konfirmasjon

- Konfirmasjon i kirken er en forbønnshandling, og er for alle
- Betyr å bekrefte, og det som bekreftes er løftene som gis ved dåpen om at Gud er med oss alle dager
- Høydepunktet for mange er konfirmasjonsdagen - en dag som bare er din
- Påmelding på nett er åpen fra 1.mai-1.okt
- Det finnes mange ulike grunner til å velge konfirmasjon i kirken, for eksempel: tradisjon, utforske tro og meningen med livet, oppleve et nytt fellesskap og bli kjent med flere
- Du får oppleve at kristen tro er mer enn et skolefag
- Du får reflektere over hva som er viktig for deg og tenke kritisk og selvstendig, ingen skal tvinge deg til å mene noe du ikke står inne for
- Mer om konfirmasjon i kirken finner du på [jar-menighet.no](http://jar-menighet.no) eller ved å skanne QR-koden

Kontakt oss gjerne på telefon 982 67 832, eller på e-post [is397@kirken.no](mailto:is397@kirken.no).

## Hilsen oss i Jar kirke

Denne brosjyren sendes til kirkens medlemmer (døpte) og trosopplæringsabonnenter født i 2012. QR-koden leder til informasjon om konfirmasjon på [jar-menighet.no](http://jar-menighet.no)



## Mer informasjon

**Velkommen til åpent  
informasjonsmøte i Jar kirke  
onsdag 16.sept kl.18:30.**

For påmelding og mer informasjon, se våre nettsider: [jar-menighet.no](http://jar-menighet.no)

